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Modello cotile Fabbricante Numero % % cum

VERSAFIT CUP MEDACTA 4811 41,5 41,5

TRABECULAR METAL CONTINUUM ZIMMER 1867 16,1 57,6

DELTA ONE TT LIMA 546 4,7 62,4

COTILE FIXA TI-POR ADLER  ORTHO 507 4,4 66,7

SIOCON TPS PFANNE FALCON 490 4,2 71,0

Cotile Primaro SF OHST MEDIZINTECHNIK 389 3,4 74,3

DELTA PF COPPE ACETABOLARI LIMA 374 3,2 77,6

COTILE JUMP SYSTEM PERMEDICA 313 2,7 80,3

TRABECULAR METAL MOD. AC. SYST ZIMMER 292 2,5 82,8

COTILE TRITANIO PRIMARY STRYKER 232 2,0 84,8

EP FIT PLUS SMITH & NEPHEW 231 2,0 86,8

COTILE A MULTIFORI TRIDENT STRYKER 171 1,5 88,3

G7 COTILE ACETABOLARE BISFERIC BIOMET 155 1,3 89,6

PINNACLE DE PUY 146 1,3 90,8

ALTRI MODELLI* 1060 9,2 100,0

Totale 11584 100,0 -

Nota:

* 4 nomi di modello di cotile non identificati
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